Ch 1460
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - FAX : +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
FT1800
Dilas FT
时间法激光测距传感器
数字通讯：
Prof ibus-DP,  Prof inet,  Ethernet Modbus -TCP, EtherNet/ IP
安装及设置简单方便

可选附件
对所有型号:
描述 订货号
隔热罩, 阻隔直接热辐射
仅可用于带水冷板及底座的型号
(FT18• • -J• )
7093146
额外的水冷板
仅可用于带带水冷板及底座的型号
(FT18• • -J• )
7094605
Oralite ® 5200 白色反光胶带
1mx1m, 用于 15m 至 150m 的测量距离
2636434
对带 Modbus-TCP 的型号(FT184):
远程显示单元
(可连接 1 至 2 个传感器)
用于例如在定尺切割应用中在操作室显示切割长度, 或在接触传感器
有困难或危险的情况下远程显示。
显示传感器测量值、状态和错误代码。
带一维尺寸静态计算的远程显示单元
(连接 2 个传感器)
用于计算和显示一维尺寸：宽度、长度或厚度。
(测量过程中, 目标必须保持静止数秒钟。)
校准程序(传感器之间的距离和校正系数)。
显示传感器测量值、状态和错误代码。
尺寸值和校准参数存储在每个传感器中，以便通过 Modbus TCP 访
问。
描述 订货号
独立的显示单元
用于安装在现有的面板开孔上
(随货附送 M12-RJ45 适配器 – 订货号：2537506)
MXP3110 24 VDC
完整的接线盒包括:
- 1 个以太网开关
- 接线端子排
- 115/230 VAC 至 24 VDC 电源转换器
- 2 个连接器, 用于传感器的电源&I/O
- 2 个以太网 M12 连接器
CR1800FT 115-230 VAC
CR1800FT 24 VDC
电源&I/O 电缆, 用于连接 FT184 至接线盒:
M12 针型连接器及 M12 孔型连接器, 5 芯, A-coded,
直插
2 m:    7540462
3 m:    7540463
5 m:    7540464
8 m:    7540465
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - FAX : +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
 8 Ch 1460
DELTA
Tel: +33 388 78 21 01 - Fax : +33 388 76 02 29
info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
DELTA Sensor (China)
Tel: +86 519 8188 2500 - Fax: +86 519 8188 2400 - info@deltasensor.com.cn
DELTA Vertriebsgesellschaft mbH (Germany)
Tel: +49 700 3358 2736 - Fax: +49 700 3358 2835 - info.de@deltasensor.eu
DELTA Sensor (India)
Tel: +91 11 4054 8170 - Fax: +91 11 4054 8172 - info@deltasensor.co.in
DELTA USA, Inc. (North America)
Tel: +1 (412) 429 3574 - Fax: +1 (412) 429 3348 - info@delta-usa.com
DELTA Sensor (Russia)
Tel: +7 916 682 6027 - info.ru@deltasensor.eu
德尔达传感器(常州)有限公司
常州市天宁区北塘河路 8 号恒生科技园 17-2 号楼
邮政编码: 213017
电话: 0519-8188 2500  传真: 0519-8188 2400
本设计和规格若有变更，恕不另行通知。
订货参考 Dilas FT1800
对型号 Dilas FT182 (Profibus-DP):
描述 长度 订货号
Profibus 电缆 A 端连接器:
针型
M12, 5 芯 B-coded
直插
Profibus 电缆 B 端连接器:
孔型
M12, 5 芯 B-coded
直插
2 m 7540296
3 m 7540297
5 m 7540290
10 m 7540298
15 m 7540457
20 m 7540299
Profibus 终端电阻
(针型 M12 连接器, B-coded)
 2536756
对带以太网协议的型号(Profinet, Modbus-TCP, EtherNet/IP):
描述 长度 订货号
以太网电缆 A 端连接器:
针型
M12, 4 芯 D-coded
直插
以太网电缆 B 端连接器:
针型
M12, 4 芯 D-coded
直插
2 m 7540273
3 m 7540276
5 m 7540277
10 m 7540278
15 m 7540291
20 m 7540279
订货参考
Dilas  F T 1 8   -       L =
(1) 接线端子排输出仅适用于型号 FT18• 1-• B
(2) 115-230 VAC 电源仅适用于型号 FT18• 1-• C
(3) 型号 FT18• 1-• B 不提供电缆
例: FT1812-JC 24VDC L=2: Dilas FT1800 传感器, 1mW 激光, 4-20mA 模拟信号输出, Profibus-DP 通讯,
带水冷板及底座, 24VDC 供电, 2m 带连接器的电源及模拟信号输出电缆(不含通讯电缆, 通讯电缆需另行
购买)
0
7
2
1
–
 P
ri
n
te
d
 i
n
 F
ra
n
ce
 0
7
/2
1
 D
E
L
T
A
 S
A
S
 2
0
2
1
模拟信号输出 / 通讯
 1: 4-20mA
 2: 4-20mA+Profibus-DP
 3: 4-20mA+Profinet
 4: 4-20mA+Modbus-TCP
 5: 4-20mA+EtherNet/IP
激光功率
 1: ≤1 mW
 5: ≤5 mW
电缆长度 (3)
  2 :  2 m (标准长度)
  0 :  不提供连接器及电缆
  3 :  3 m
  5 :  5 m
  8 :  8 m
电源电压 (2)